
	Vzor závazku

	Číslo a jméno závazku

	Počáteční a koncové datum závazku (např. 1. září 2018 – 31. srpna 2020)

	Hlavní gestor
	

	Popis závazku

	Jaký veřejný problém bude závazkem řešen?
	· Popište sociální, ekonomický politický problém nebo problém životního prostředí řešený závazkem. Tam, kde je to možné, doplňte výchozí data a kontext. 

	Co je závazkem?
	· Popište, co závazek zahrnuje, očekávané výsledky a celkový cíl/záměr.

	Jak závazek přispěje k řešení veřejného problému? 
	· Popište, jak závazek přispěje k řešení problému nebo ke změně vládní praxe směrem k vyřešení problému. 

Tip: Vysvětlete, jak bude závazek implementován. Měli byste poskytnout jasný popis, jak níže uvedené milníky přispějí k dožení cíle stanoveného závazkem, který přispěje k vyřešení daného problému. 


	Proč se závazek vztahuje k hodnotám OGP?
	Zvažte následující otázky:
· Zveřejňuje závazek více informací, zlepšuje kvalitu zveřejňovaných informací, zlepšuje dostupnost informací pro veřejnost nebo zavádí právo na informace? Pokud ano, závazek se vztahuje k hodnotě transparentnosti.

· Vytváří nebo zlepšuje závazek příležitosti nebo schopnosti pro veřejnost směrem k informování odpovědných osob nebo ovlivnění jejich rozhodnutí? Vytváří nebo vylepšuje závazek v rámci země prostředí umožňující existenci občanské společnosti? Pokud ano, závazek se vztahuje k hodnotě občanské participace. 

· Vytváří nebo zlepšuje závazek pravidla, regulaci a mechanismy k vyvození veřejné zodpovědnosti vládních představitelů za jejich jednání? Pokud ano, závazek se vztahuje k hodnotě veřejné odpovědnosti.

Jakmile jste si zodpověděli výše uvedené otázky, v souladu s těmito odpověďmi uveďte, jakým způsobem se závazek k těmto hodnotám vztahuje. 

	Další informace
	Využijte tento volitelný prostor k uvedení dalších užitečných informaci, například:
· Rozpočet závazku
· Vazba na ostatní vládní programy
· Vazba na plán národního rozvoje nebo na další sektorové plány
· Vazba na ostatní relevantní plány, např. na národní protikorupční strategii
· Vazba na Cíle udržitelného rozvoje 

	Milníková aktivita s ověřitelným výstupem
	Počáteční datum:
	Koncové datum:

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Kontaktní informace

	Jméno zodpovědné osoby v rámci gestora
	

	Funkce, Odbor
	

	E-mail a telefon
	

	Ostatní zapojení aktéři
	Zapojení státní aktéři
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